EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 124/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO LOPEI - LTDA 77.***.802/0001-13 13.842.983-0 113581 TOLEDO

2 BIANCA STANISZEWSKI DOS

SANTOS

077.***.359-61 14.410.789-6 116987 SÃO MATEUS DO SUL

  3 CINTHIA DIAS DA SILVA  052.***.079-01 13.944.537-6 115003 MATINHOS

4 DARCI IKERT 467.***.269-53 14.799.240-8 114570 NOVA SATA ROSA

5 GALLAS &E CIA LTDA 08.***.309/0001-09 14.726.340-6 116321 SANTA HELENA

  6 MANOEL SILVA DE LARA  427.***.309-59 13.949.945-0 115006 MATINHOS

7 MUNICIPIO DE TUPASSI 77.***.116/0001-38 14.596.106-8 116014 TUPASSI

8 MUNICIPIO DE TUPASSI 77.***.116/0001-38 14.596.106-8 116015 TUPASSI

9 SERGIO LUIS PRUDENTE  402.***.759-72 14.187.842-5 115665 MORRETES

10 TEREZINHA PANDORI DE

ALMEIDA

142.***.869-68 14.306.714-9 110336 SÃO SEBASTIÃO DA

MOREIRA

11 VALFRIDO FENRETE DE SOUZA 845.***.699-04 13.949.947-6 115005 MATINHOS

12 VALTER SZTUKOVSKI 048.***.929-48 13.667.167-1 113304 SÃO MATEUS DO SUL

13 VALTER SZTUKOVSKI 048.***.929-48 13.667.167-1 113305 SÃO MATEUS DO SUL

14 WILSON DOS SANTOS  427.***.329-91 13.949.340-0 115004 MATINHOS

Curitiba,  11 de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI